
ΑΙΤΗΣΕΙΣ

Page 1

ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 570/ 11-03-2022

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ Α ΠΟΛΥΤΕ ΚΝΙΑ ΣΥΝΟΛΟ Β 1η ειδικότητα 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 237/ 7-2-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1,626 7,03 0,703 2,329 0,6 0,6 1,5 4,429

2 241/ 7-2-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 28,319 6,88 0,688 29,007 1,5 30,507

3 242/ 7-2-2022 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 28,432 6 0,6 1 30,032 0,3 0,3 1,5 31,832

4 252/ 7-2-2022 20,161 7,11 0,711 1 21,872 1,5 23,372

5 250/ 7-2-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 28,086 7,67 0,767 28,853 0,3 0,3 1,5 30,653

6 251/ 7-2-2022 ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 24,360 7,42 0,742 2 27,102 1,5 28,602

7 256/ 8-2-2022 ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 18,094 8,02 0,802 1 19,896 0,3 0,3 1,5 21,696

8 257/ 8-2-2022 19,239 7,25 0,725 19,964 0,6 0,6 1,5 22,064

9 258/ 8-2-2022 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 8,22 0,822 0,822 1,5 2,322

10 259/ 8-2-2022 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 23,809 6,55 0,655 24,464 0,6 0,6 1,5 26,564

11 260/ 8-2-2022 TAE-KWON-DO TAE-KWON-DO 27,551 7,23 0,723 28,274 1,5 29,774

12 261/ 9-2-2022 4,565 6,74 0,674 1 6,239 0,6 0,6 1,5 8,339

13 263/ 9-2-2022 20,405 7,23 0,723 1 22,128 1,5 23,628

14 264/ 9-2-2022 ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 13,067 6,75 0,675 13,742 1,5 15,242

15 262/9-2-2022 ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 6,51 0,651 0,651 1,1 1,1 1,5 3,251

16 269/ 9-2-2022 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,21 0,721 1 1,721 1,5 3,221

17 270/10-2-2022 28,319 6,95 0,695 29,014 1,5 30,514

18 271/10-2-2022 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,78 0,678 0,678 1,5 2,178

19 284/10-2-2022 7,63 0,763 0,763 1,5 2,263

20 293/10-2-2022 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 26,386 6,88 0,688 27,074 1,5 28,574

21 294/10-2-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,82 0,682 0,682 0,6 0,6 1,5 2,782

22 297/11-2-2022 ΕΝΟΡΓΑΝΗ 15,648 6,72 0,672 16,32 0,3 0,3 1,5 18,120

23 300/11-2-2022 6,35 0,635 0,635 1,5 2,135

24 301/11-2-2022 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,76 0,676 0,676 1,5 2,176

25 306/11-2-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΕΡΟΒΙΚΗ – ΔΙΑΤΡΟΦΗ 29,049 6,8 0,68 29,729 1,5 31,229

26 307/11-2-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 8,67 0,867 0,867 1,5 2,367

27 308/11-2-2022 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 7,61 0,761 0,761 1,5 2,261

28 316/14-2-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 25,826 6,77 0,677 26,503 1,5 28,003

29 317/14-2-2022 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 7,05 0,705 1 1,705 1,5 3,205

30 315/14-2-2022 ΡΥΘΜΙΚΗ 3,040 8,57 0,857 3,897 1,5 5,397

31 320/14-2-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 4,430 6 0,6 5,03 1,5 6,530

32 310/14-2-2022 25,471 7,04 0,704 2 28,175 0,6 0,6 1,5 30,275

33 321/14-2-2022 26,832 7,08 0,708 27,54 1,5 29,040

34 322/14-2-2022 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 23,999 7,75 0,775 24,774 0,3 0,3 1,5 26,574

35 323/14-2-2022 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,27 0,727 0,727 0,6 0,6 1,5 2,827

36 388/15-2-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 24,595 6,57 0,657 25,252 1,5 26,752

37 387/15-02-2022 9,34 0,934 0,934 1,5 2,434

38 391/15-2-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,76 0,676 0,676 1,5 2,176

39 392/16-2-2022 6,89 0,689 0,689 1,5 2,189

40 393/16-2-2022 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ ΑΕΡΟΒΙΚΗ – ΔΙΑΤΡΟΦΗ 12,412 7,46 0,746 13,158 1,5 14,658

41 394/16-2-2022 ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 11,664 7 0,7 12,364 0,3 0,3 1,5 14,164

42 395/16-2-2022 7,99 0,799 0,799 1,5 2,299

43 396/16-2-2022 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 2,758 8,16 0,816 3,574 1,5 5,074

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ
ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟ
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ
Άσκηση 

επαγγέλματος
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ ΧΟΡΟΣ-
ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΜΥΪΚΗ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ- 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ
ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ ΧΟΡΟΣ-

ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ – 
ΒΑΡΗ / ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΜΥΪΚΗ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ- 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΕΙΔΙΚΗ (ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ)

ΑΔΑ: 6ΟΣΩΟΚΠ7-ΘΔ8
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44 397/16-2-2022 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,755 8,75 0,875 8,63 1,5 10,130

45 398/16-2-2022 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,42 0,742 0,742 1,5 2,242

46 399/16-2-2020 7,27 0,727 0,727 1,5 2,227

47 412/17-2-2022 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 6,52 0,652 0,652 0,6 0,6 1,5 2,752

48 411/17-2-2022 ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ TAE-KWON-DO 1,703 7,02 0,702 1 3,405 1,5 4,905

49 413/17-2-2022 2,862 6,85 0,685 3,547 0,3 0,3 1,5 5,347

50 415/17-2-2022 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,54 0,754 0,754 1,5 2,254

51 417/17-2022 25,699 6,89 0,689 26,388 0,6 0,6 1,5 28,488

52 420/18-2-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,96 0,696 0,696 1,5 2,196

53 421/18-2-2022 ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 6,357 6,23 0,623 1 7,98 0,6 0,6 1,5 10,08

54 422/18-2-2022 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,55 0,755 0,755 1,5 2,255

55 423/18-2-2022 ΕΥΡΩΣΤΙΑ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ 7,47 0,747 1 1,747 0,3 0,3 1,5 3,547

56 424/18-2-2022 ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 6,37 0,637 0,637 0,3 0,3 1,5 2,437

57 425/18-2-2022 8,14 0,814 0,814 1,5 2,314

58 429/18-2-2022 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,93 0,693 0,693 0,3 0,3 1,5 2,493

59 434/18-2-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 3,123 6,161 0,6161 1 4,7391 1,5 6,239

60 435/18-2-2022 ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΣΩΜΑΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 22,649 6,75 0,675 23,324 1,5 24,824

61 436/18-2-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 7,77 0,777 0,777 1,5 2,277

62 439/18-2-2022 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 7,15 0,715 1 1,715 1,5 3,215

63 437/18-2-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,52 0,752 0,752 1,5 2,252

64 444/21-02-2022 7,56 0,756 1 1,756 1,5 3,256

65 448/21-02-2022 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 24,679 7,68 0,768 25,447 0,3 0,3 1,5 27,247

66 445/21-02-2022 6,400 7,167 0,7167 7,1167 1,5 8,617

67 450/21-02-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,92 0,692 0,692 0,6 0,6 1,5 2,792

68 451/21-02-2022 6,5 0,65 0,65 1,5 2,150

69 452/21-02-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,19 0,619 0,619 1,5 2,119

70 449/21-02-2022 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 4,200 8,47 0,847 5,047 1,5 6,547

Υ/Δ ΟΙΚΕΙΟΘΕΛΟΥΣ ΑΠΟΧΩΡΗΣΗΣ

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡ 18/2022 Δ.Σ. ΔΗ.Κ.Ε.ΚΕ

ΠΕΣΜΕΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΒΕΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ

ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ / 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ & 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ & ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ – 
ΒΑΡΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΤΑΕ ΚΒΟ ΝΤΟ /         ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ (ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ)

Η επιλογή των υποψηφίων γίνεται σύμφωνα με την υπ΄ 
αριθ.ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/69097/2670/170 απόφαση του Υφυπουργού Πολιτισμού και 
Αθλητισμού ΦΕΚ 461/Β/14-2-2020 που αφορά: “Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου προγραμμάτων και 
εκδηλώσεων " Άθλησης για Όλους”

ΑΔΑ: 6ΟΣΩΟΚΠ7-ΘΔ8
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 570/ 11-03-2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΑΝΕΡΓΙΑ

1 293/10-2-2022 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 26,386 6,88 0,688 27,074 0 1,5 28,574

2 397/16-2-2022 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,755 8,75 0,875 8,63 0 1,5 10,130

3 269/ 9-2-2022 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,21 0,721 1 1,721 0 1,5 3,221

4 323/14-2-2022 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,27 0,727 0,727 0,6 0,6 1,5 2,827

5 271/10-2-2022 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,78 0,678 0,678 0 1,5 2,178

6 422/18-2-2022 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,55 0,755 0,755 0 1,5 2,255

7 301/11-2-2022 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,76 0,676 0,676 0 1,5 2,176

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝΑΓΓΕΛΙ
Α ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡ

ΕΣΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ
ΑΚΟ

ΔΙΔΑΚΤΟ
ΡΙΚΟ

ΣΥΝΟΛΟ 
Α

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟ
ΝΕΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝ
ΕΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
Β

1η 
ειδικότητα

2η 
ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλμ

ατος
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ
Η

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ
Η

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ
Η

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ
Η

ΑΔΑ: 6ΟΣΩΟΚΠ7-ΘΔ8



ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ
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ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 570/ 11-03-2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΑΝΕΡΓΙΑ

1 306/11-2-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 29,049 6,8 0,68 29,729 0 1,5 31,229

2 250/ 7-2-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 28,086 7,67 0,767 28,853 0,3 0,3 1,5 30,653

3 241/ 7-2-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 28,319 6,88 0,688 29,007 0 1,5 30,507

4 237/ 7-2-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1,626 7,03 0,703 2,329 0,6 0,6 1,5 4,429

5 450/21-02-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,92 0,692 0,692 0,6 0,6 1,5 2,792

6 420/18-2-2022 6,96 0,696 0,696 0 0,5 1,196

7 434/18-2-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 3,123 6,16 0,616 1 4,739 0 1,5 6,239

8 437/18-2-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,52 0,752 0,752 0 1,5 2,252

ΑΔΕΙΑ/ΑΝΑΓΓ
ΕΛΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ

ΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡ

ΕΣΙΑΣ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ
ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟ
ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ 

Α

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟ
ΝΕΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝ
ΕΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
Β

1η 
ειδικότητα

2η 
ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλμ

ατος
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ – 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣ
Η

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣ
Η

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ & 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣ
Η

ΑΔΑ: 6ΟΣΩΟΚΠ7-ΘΔ8



ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 570/ 11-03-2022

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΑΝΕΡΓΙΑ

1 316/14-2-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 25,826 6,77 0,677 26,503 0 1,5 28,003

2 320/14-2-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 4,430 6 0,6 5,03 0 1,5 6,530

3 307/11-2-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 8,67 0,867 0,867 0 1,5 2,367

4 436/18-2-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 7,77 0,777 0,777 0 1,5 2,277

5 391/15-2-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,76 0,676 0,676 0 1,5 2,176

6 452/21-02-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,19 0,619 0,619 0 1,5 2,119

7 388/15-2-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 24,595 6,57 0,657 25,252 0 1,5 26,752

8 294/10-2-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,82 0,682 0,682 0,6 0,6 1,5 2,782

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝΑΓΓΕΛΙ
Α ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ
ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ
ΑΚΟ

ΔΙΔΑΚΤΟ
ΡΙΚΟ

ΣΥΝΟΛΟ 
Α

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟ
ΝΕΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝ
ΕΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
Β

1η 
ειδικότητα

2η 
ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλμ

ατος
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙ
ΣΗ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ
Η

ΑΔΑ: 6ΟΣΩΟΚΠ7-ΘΔ8



ΑΕΡΟΒΙΚΗ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 570/ 11-03-2022

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β ΑΝΕΡΓΙΑ

1 393/16-2-2022 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 12,412 7,46 0,746 13,158 0 1 14,158

2 321/14-2-2022 26,832 7,08 0,708 27,54 0 1,5 29,040

3 444/21-02-2022 7,56 0,756 1 1,756 0 1,5 3,256

Υ/Δ ΟΙΚΕΙΟΘΕΛΟΥΣ ΑΠΟΧΩΡΗΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝ
ΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛ
ΜΑΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟ
ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟ
ΝΕΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝ
ΕΙΑΣ

1η 
ειδικότητα

2η 
ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλμ

ατος
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ – 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ – 

ΒΑΡΗ / 
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ – 

ΒΑΡΗ

ΑΔΑ: 6ΟΣΩΟΚΠ7-ΘΔ8
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 570/ 11-03-2022

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΑΝΕΡΓΙΑ

1 270/10-2-2022 28,319 6,95 0,695 29,014 0 1,5 30,514

2 263/ 9-2-2022 20,405 7,23 0,723 1 22,128 0 1,5 23,628

3 429/18-2-2022 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,93 0,693 0,693 0,3 0,3 1,5 2,493

4 451/21-02-2022 6,5 0,65 0,65 0 1,5 2,150

5 300/11-2-2022 6,35 0,635 0,635 0 1,5 2,135

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 
ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝ
ΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛ
ΜΑΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟ
ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ 

Α

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟ
ΝΕΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝ
ΕΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
Β

1η 
ειδικότητα

2η 
ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλμ

ατος
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ 
ΧΟΡΟΣ-

ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

ΑΔΑ: 6ΟΣΩΟΚΠ7-ΘΔ8



ΠΑΡΑΔ. ΧΟΡΟΙ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 570/ 11-03-2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β ΑΝΕΡΓΙΑ

1 310/14-2-2022 25,471 7,04 0,704 2 28,175 0,6 0,6 1,5 30,275

2 257/ 8-2-2022 19,239 7,25 0,725 19,964 0,6 0,6 1,5 22,064

3 421/18-2-2022 ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 6,357 6,23 0,623 1 7,98 0,6 0,6 1 9,58

4 445/21-02-2022 6,400 7,167 0,7167 7,1167 0 1,5 8,617

5 413/17-2-2022 2,862 6,85 0,685 3,547 0,3 0,3 1,5 5,347

6 420/18-2-2022 6,96 0,696 0,696 0 1,5 2,196

7 392/16-2-2022 6,89 0,689 0,689 0 1,5 2,189

8 261/ 9-2-2022 4,565 6,74 0,674 1 6,239 0,6 0,6 1,5 8,339

Υ/Δ ΟΙΚΕΙΟΘΕΛΟΥΣ ΑΠΟΧΩΡΗΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝ
ΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΟΣ
ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ
ΑΚΟ

ΔΙΔΑΚΤΟ
ΡΙΚΟ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟ
ΝΕΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝ
ΕΙΑΣ

1η 
ειδικότητα

2η 
ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλμ

ατος
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ 
ΧΟΡΟΣ-

ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ
ΤΑΕ ΚΒΟ ΝΤΟ /    
     ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ
ΠΕΤΟΣΦΑΙ

ΡΙΣΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΑΔΑ: 6ΟΣΩΟΚΠ7-ΘΔ8



ΕΝΟΡΓΑΝΗ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 570/ 11-03-2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 297/11-2-2022 ΕΝΟΡΓΑΝΗ 15,648 6,72 0,672 16,32 0,3 0,3 1,5 18,120

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝ
ΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΟΣ
ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟ
ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ 

Α

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟ
ΝΕΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝ
ΕΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
Β

1η 
ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλμ

ατος
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: 6ΟΣΩΟΚΠ7-ΘΔ8



ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 570/ 11-03-2022

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β ΑΝΕΡΓΙΑ

1 242/ 7-2-2022 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 28,432 6 0,6 1 30,032 0,3 0,3 1,5 31,832

2 258/ 8-2-2022 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 8,22 0,822 0,822 0 1,5 2,322

3 308/11-2-2022 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 7,61 0,761 0,761 0 1,5 2,261

4 439/18-2-2022 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 7,15 0,715 1 1,715 0 1,5 3,215

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝΑΓΓΕ
ΛΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ

ΟΣ
ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟ
ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟ
ΝΕΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝ
ΕΙΑΣ

1η 
ειδικότητα

2η 
ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλμ

ατος
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: 6ΟΣΩΟΚΠ7-ΘΔ8



TWD
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 570/ 11-03-2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΚΥΡΙΑ ΑΝΕΡΓΙΑ

1 260/ 8-2-2022 27,551 7,23 0,723 28,274 0 1,5 29,774

2 445/21-02-2022 6,400 7,167 0,7167 7,1167 0 1 8,117

3 411/17-2-2022 1,703 7,02 0,702 1 3,405 0 0,5 3,905

Υ/Δ ΟΙΚΕΙΟΘΕΛΟΥΣ ΑΠΟΧΩΡΗΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 

ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕ
ΥΟΥΣΑ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝ
ΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΟΣ
ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟ
ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ 

Α

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟ
ΝΕΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝ
ΕΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
Β

1η 
ειδικότητα

2η 
ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλμ

ατος
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

TAE-
KWON-DO

ΜΥΪΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜ

ΩΣΗ- 
ΔΙΑΤΡΟΦ

Η
TAE-

KWON-DO

ΕΛΛΗΝΙΚ
ΟΙ 

ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΤΑΕ ΚΒΟ 
ΝΤΟ /         

ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΑΡΣΗ 
ΒΑΡΩΝ

TAE-
KWON-DO

ΑΔΑ: 6ΟΣΩΟΚΠ7-ΘΔ8



ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 570/ 11-03-2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ 1η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 259/ 8-2-2022 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 23,809 6,55 0,655 24,464 0,6 0,6 1,5 26,564

2 393/16-2-2022 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 12,412 7,46 0,746 13,158 0 1,5 14,658

3 317/14-2-2022 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 7,05 0,705 1 1,705 0 1,5 3,205

4 449/21-02-2022 4,200 8,47 0,847 5,047 0 0,5 5,547

5 412/17-2-2022 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 6,52 0,652 0,652 0,6 0,6 1,5 2,752

Υ/Δ ΟΙΚΕΙΟΘΕΛΟΥΣ ΑΠΟΧΩΡΗΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝ
ΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛ
ΜΑΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟ
ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ 

Α

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟ
ΝΕΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝ
ΕΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
Β

2η 
ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλμ

ατος
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ – 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΚΩΠΗΛΑΣΙ
Α

ΕΙΔΙΚΗ 
(ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ)

ΚΩΠΗΛΑΣΙ
Α

ΑΔΑ: 6ΟΣΩΟΚΠ7-ΘΔ8
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 570/ 11-03-2022

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ Α ΑΝΕΡΓΙΑ

1 425/18-2-2022 8,14 0,814 0,814 0 1,5 2,314

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕ
ΥΟΥΣΑ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝ
ΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛ
ΜΑΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟ
ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟ
ΝΕΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝ
ΕΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
Β

1η 
ειδικότητα

2η 
ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλμ

ατος
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤ
ΕΣ & 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ

ΑΔΑ: 6ΟΣΩΟΚΠ7-ΘΔ8



ΕΙΔΙΚΗ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 570/ 11-03-2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΑΝΕΡΓΙΑ

1 241/ 7-2-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 28,319 6,88 0,688 29,007 0 1 30,007

2 421/18-2-2022 6,357 6,23 0,623 1 7,98 0,6 0,6 1,5 10,08

3 445/21-02-2022 6,400 7,167 0,7167 7,1167 0 1 8,117

4 387/15-02-2022 9,34 0,934 0,934 0 1,5 2,434

5 284/10-2-2022 7,63 0,763 0,763 0 1,5 2,263

6 399/16-2-2020 7,27 0,727 0,727 0 1,5 2,227

7 417/17-2022 25,699 6,89 0,689 26,388 0,6 0,6 1,5 28,488

8 252/ 7-2-2022 20,161 7,11 0,711 1 21,872 0 1,5 23,372

9 449/21-02-2022 4,200 8,47 0,847 5,047 0 1,5 6,547

10 395/16-2-2022 7,99 0,799 0,799 0 1,5 2,299

Υ/Δ ΟΙΚΕΙΟΘΕΛΟΥΣ ΑΠΟΧΩΡΗΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝ
ΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛ
ΜΑΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ
ΑΚΟ

ΔΙΔΑΚΤΟ
ΡΙΚΟ

ΣΥΝΟΛΟ 
Α

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟ
ΝΕΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝ
ΕΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
Β

1η 
ειδικότητα

2η 
ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλμ

ατος
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ-

ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ
ΤΑΕ ΚΒΟ ΝΤΟ /         

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ-

ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ-

ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ-

ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ / 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

ΚΛΑΣΣΙΚΟ
Σ 

ΑΘΛΗΤΙΣ
ΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ-

ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ 
(ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝ
Η ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ)

ΚΩΠΗΛΑΣΙ
Α

ΕΙΔΙΚΗ 
(ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝ
Η ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ)

ΑΔΑ: 6ΟΣΩΟΚΠ7-ΘΔ8



ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 570/ 11-03-2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΠΟΛΥΤΕ ΚΝΙΑ ΑΝΕΡΓΙΑ

1 322/14-2-2022 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 23,999 7,75 0,775 24,774 0,3 0,3 1,5 26,574

2 396/16-2-2022 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 2,758 8,16 0,816 3,574 0 1,5 5,074

3 398/16-2-2022 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,42 0,742 0,742 0 1,5 2,242

4 429/18-2-2022 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,93 0,693 0,693 0,3 0,3 1 1,993

5 321/14-2-2022 26,832 7,08 0,708 27,54 0 1,5 29,040

6 448/21-02-2022 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 24,679 7,68 0,768 25,447 0,3 0,3 1,5 27,247

7 415/17-2-2022 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,54 0,754 0,754 0 1,5 2,254

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝ
ΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛ
ΜΑΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ
ΑΚΟ

ΔΙΔΑΚΤΟ
ΡΙΚΟ

ΣΥΝΟΛΟ 
Α

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟ
ΝΕΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝ
ΕΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
Β

1η 
ειδικότητα

2η 
ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλμ

ατος
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΝΤΙΣΦΑΙ
ΡΙΣΗ

ΑΝΤΙΣΦΑΙ
ΡΙΣΗ

ΑΝΤΙΣΦΑΙ
ΡΙΣΗ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕ

Σ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΧΩΡΟΥ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ – 

ΒΑΡΗ / 
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ

ΑΝΤΙΣΦΑΙ
ΡΙΣΗ

ΑΔΑ: 6ΟΣΩΟΚΠ7-ΘΔ8
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 570/ 11-03-2022

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β ΑΝΕΡΓΙΑ

1 260/ 8-2-2022 TAE-KWON-DO TAE-KWON-DO 7,23 0,723 0,723 0 1,5 2,223

1 444/21-02-2022 7,56 0,756 1 1,756 0 1,5 3,256

2 321/14-2-2022 7,08 0,708 0,708 0 1,5 2,208

1 263/ 9-2-2022 7,23 0,723 1 1,723 0 1,5 3,223

2 429/18-2-2022 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,93 0,693 0,693 0,3 0,3 1,5 2,493

3 270/10-2-2022 6,95 0,695 0,695 0 1,5 2,195

4 451/21-02-2022 6,5 0,65 0,65 0 1,5 2,150

5 300/11-2-2022 6,35 0,635 0,635 0 1,5 2,135

1 322/14-2-2022 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,75 0,775 0,775 0,3 0,3 1,5 2,575

2 396/16-2-2022 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,16 0,816 0,816 0 1,5 2,316

3 398/16-2-2022 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,42 0,742 0,742 0 1,5 2,242

4 448/21-02-2022 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,68 0,768 0,768 0,3 0,3 1,5 2,568

5 415/17-2-2022 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,54 0,754 0,754 0 1,5 2,254

1 411/17-2-2022 ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ TAE-KWON-DO 7,02 0,702 1 1,702 0 1,5 3,202

1 421/18-2-2022 6,23 0,623 1 1,623 0,6 0,6 1,5 3,723

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣ
Α

ΑΔΕΙΑ/ΑΝΑΓΓΕ
ΛΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟ
Σ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ
ΑΚΟ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟ
ΝΕΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝ
ΕΙΑΣ

1η 
ειδικότητα

2η 
ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλμ

ατος
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΜΥΪΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ- 

ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ – ΒΑΡΗ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ – ΒΑΡΗ / 

ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ 
ΧΟΡΟΣ-

ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ

Ι ΧΟΡΟΙ

ΑΔΑ: 6ΟΣΩΟΚΠ7-ΘΔ8



20% ΑΝΕΥ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

Page 17

2 387/15-2022 9,34 0,934 0,934 0 1,5 2,434

3 284/10-2-2022 7,63 0,763 0,763 0 1,5 2,263

4 399/16-2-2020 7,27 0,727 0,727 0 1,5 2,227

5 252/ 7-2-2022 7,11 0,711 1 1,711 0 1,5 3,211

6 449/21-02-2022 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 8,47 0,847 0,847 0 1,5 2,347

7 395/16-2-2022 7,99 0,799 0,799 0 1,5 2,299

1 310/14-2-2022 7,04 0,704 2 2,704 0,6 0,6 1,5 4,804

2 257/ 8-2-2022 7,25 0,725 0,725 0,6 0,6 1,5 2,825

3 413/17-2-2022 6,85 0,685 0,685 0,3 0,3 1,5 2,485

4 445/21-02-2022 7,167 0,7167 0,7167 0 1,5 2,217

5 420/18-2-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,96 0,696 0,696 0 1,5 2,196

6 392/16-2-2022 6,89 0,689 0,689 0 1,5 2,189

7 261/ 9-2-2022 6,74 0,674 1 1,674 0,6 0,6 1,5 3,174

0

1 297/11-2-2022 ΕΝΟΡΓΑΝΗ 6,72 0,672 0,672 0,3 0,3 1,5 2,472

1 423/18-2-2022 ΕΥΡΩΣΤΙΑ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ 7,47 0,747 1 1,747 0,3 0,3 1,5 3,547

0

1 251/ 7-2-2022 ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 7,42 0,742 2 2,742 0 1,5 4,242
0

1 269/ 9-2-2022 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,21 0,721 1 1,721 0 1,5 3,221

2 323/14-2-2022 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,27 0,727 0,727 0,6 0,6 1,5 2,827

3 397/16-2-2022 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,75 0,875 0,875 0 1,5 2,375

4 293/10-2-2022 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,88 0,688 0,688 0 1,5 2,188

5 271/10-2-2022 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,78 0,678 0,678 0 1,5 2,178

6 422/18-2-2022 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,55 0,755 0,755 0 1,5 2,255

7 301/11-2-2022 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,76 0,676 0,676 0 1,5 2,176

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ 
(ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ)

ΕΙΔΙΚΗ 
(ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ)

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ 
ΧΟΡΟΣ-

ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ

ΤΑΕ ΚΒΟ ΝΤΟ / 
        ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙ
ΣΗ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙ
ΣΗ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙ
ΣΗ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙ
ΣΗ

ΑΔΑ: 6ΟΣΩΟΚΠ7-ΘΔ8
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1 262/9-2-2022 ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 6,51 0,651 0,651 1,1 1,1 1,5 3,251

2 424/18-2-2022 6,37 0,637 0,637 0,3 0,3 1,5 2,437

3 264/ 9-2-2022 6,75 0,675 0,675 0 1,5 2,175

4 256/ 8-2-2022 8,02 0,802 1 1,802 0,3 0,3 1,5 3,602

5 417/17-2022 6,89 0,689 0,689 0,6 0,6 1,5 2,789

6 394/16-2-2022 7 0,7 0,7 0,3 0,3 1,5 2,500

7 435/18-2-2022 6,75 0,675 0,675 0 1,5 2,175

0

1 242/ 7-2-2022 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6 0,6 1 1,6 0,3 0,3 1,5 3,400

2 258/ 8-2-2022 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 8,22 0,822 0,822 0 1,5 2,322

3 308/11-2-2022 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 7,61 0,761 0,761 0 1,5 2,261

4 439/18-2-2022 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 7,15 0,715 1 1,715 0 1,5 3,215

0

1 317/14-2-2022 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 7,05 0,705 1 1,705 0 1,5 3,205

2 259/ 8-2-2022 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 6,55 0,655 0,655 0,6 0,6 1,5 2,755

3 393/16-2-2022 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 7,46 0,746 0,746 0 1,5 2,246

4 412/17-2-2022 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 6,52 0,652 0,652 0,6 0,6 1,5 2,752

1 237/ 7-2-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,03 0,703 0,703 0,6 0,6 1,5 2,803

2 450/21-02-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,92 0,692 0,692 0,6 0,6 1,5 2,792

3 250/ 7-2-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,67 0,767 0,767 0,3 0,3 1,5 2,567

4 241/ 7-2-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 6,88 0,688 0,688 0 1,5 2,188

5 306/11-2-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,8 0,68 0,68 0 1,5 2,180

6 434/18-2-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,161 0,6161 1 1,6161 0 1,5 3,116

7 437/18-2-2022 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,52 0,752 0,752 0 1,5 2,252

1 307/11-2-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 8,67 0,867 0,867 0 1,5 2,367

2 436/18-2-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 7,77 0,777 0,777 0 1,5 2,277

3 316/14-2-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,77 0,677 0,677 0 1,5 2,177

4 391/15-2-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,76 0,676 0,676 0 1,5 2,176

5 452/21-02-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,19 0,619 0,619 0 1,5 2,119

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ / ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ
ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΜΥΪΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ- 

ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΣΩΜΑΤΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ – 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ – 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣ
Η & ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ
ΙΣΗ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙ
ΣΗ

ΑΔΑ: 6ΟΣΩΟΚΠ7-ΘΔ8
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6 320/14-2-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6 0,6 0,6 0 1,5 2,100

7 294/10-2-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,82 0,682 0,682 0,6 0,6 1,5 2,782

8 388/15-2-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,57 0,657 0,657 0 1,5 2,157

1 315/14-2-2022 ΡΥΘΜΙΚΗ 8,57 0,857 0,857 1,5 2,357

1 425/18-2-2022 8,14 0,814 0,814 0 1,5 2,314

Υ/Δ ΟΙΚΕΙΟΘΕΛΟΥΣ ΑΠΟΧΩΡΗΣΗΣ

ΠΕΣΜΕΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΒΕΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ

ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ & 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ

ΑΔΑ: 6ΟΣΩΟΚΠ7-ΘΔ8
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 570/ 11-03-2022

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΑΝΕΡΓΙΑ

1 251/ 7-2-2022 24,360 7,42 0,742 2 27,102 1,5 28,602

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 

ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕ
ΥΟΥΣΑ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝ
ΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛ
ΜΑΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟ
ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ 

Α

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟ
ΝΕΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝ
ΕΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
Β

1η 
ειδικότητα

2η 
ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλμ

ατος
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΙΣΤΙΟΠΛΟΪ
Α

ΑΔΑ: 6ΟΣΩΟΚΠ7-ΘΔ8
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 570/ 11-03-2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΚΥΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ Α ΑΝΕΡΓΙΑ

1 264/ 9-2-2022 13,067 6,75 0,675 13,742 0 1,5 15,242

2 262/9-2-2022 6,51 0,651 0,651 1,1 1,1 1,5 3,251

3 424/18-2-2022 6,37 0,637 0,637 0,3 0,3 1,5 2,437

4 417/17-2022 25,699 6,89 0,689 26,388 0,6 0,6 1,5 28,488

5 435/18-2-2022 22,649 6,75 0,675 23,324 0 1,5 24,824

6 256/ 8-2-2022 18,094 8,02 0,802 1 19,896 0,3 0,3 1,5 21,696

7 394/16-2-2022 11,664 7 0,7 12,364 0,3 0,3 1,5 14,164

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 
ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕ
ΥΟΥΣΑ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝ
ΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡ

ΕΣΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ
ΑΚΟ

ΔΙΔΑΚΤΟ
ΡΙΚΟ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟ
ΝΕΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝ
ΕΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
Β

1η 
ειδικότητα

2η 
ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλμ

ατος
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟ
Σ 

ΑΘΛΗΤΙΣ
ΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ / 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

ΚΛΑΣΣΙΚΟ
Σ 

ΑΘΛΗΤΙΣ
ΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΣΩΜΑΤΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟ
Σ 

ΑΘΛΗΤΙΣ
ΜΟΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΜΥΪΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜ

ΩΣΗ- 
ΔΙΑΤΡΟΦ

Η

ΑΔΑ: 6ΟΣΩΟΚΠ7-ΘΔ8
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